Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇO N°. 04/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 004/2021, cujo objeto referente ao o Registro de preços para

eventual Contratação de empresa especializada em fornecimento de sistema de gestão da educação em nuvem,

mediante licença anual de uso, especificamente ferramentas de gestão de escolas, cursos, anos letivos,

matrículas, turmas, professores, diretores, coordenadores, alunos, pais, diários de classe, boletim escolar,

transporte escolar, merenda escolar, portal de ensino online, estatísticas de monitoramento do sistema

educacional municipal, incluindo treinamento, manutenção e suporte técnico. Objetivando suprir as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme

especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). Onde se - consagrou vencedora a

empresa: SISAEDUC SISTEMAS LTDA - Tipo: ME - CNPJ: 37.512.587/0001-28, com o valor global de R$ R$ 26.000,00

(vinte e seis mil reais)

Apodi/RN, 12 de Maio de 2021.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro